ERGEBNISLISTE INTERNATIONALE OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN IM RHONRADTURNEN
7.11.2015 Salzburg/Osterreich

WERTUNG OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFT - MEHRKAMPF JUGEND

Name

Birgit Halwachs
Malena Kernacs
Larissa Brunner

Wettkampf

Mehrkampf Jugend
Mehrkampf Jugend
Mehrkampf Jugend

INTERNATIONALE WERTUNG - MEHRKAMPF JUGEND

Name

Stefanie Peisker
Birgit Halwachs
Leonie Sauter
Malena Kernacs
Lara Patzer
Larissa Brunner

Julie Stolsmo Norman-Larsen

Ellen Havenith

Wettkampf

Mehrkampf Jugend
Mehrkampf Jugend
Mehrkampf Jugend
Mehrkampf Jugend
Mehrkampf Jugend
Mehrkampf Jugend
Mehrkampf Jugend
Mehrkampf Jugend

WERTUNG OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFT - JUNIORINNEN

Name
Julia Brunnauer

Sarah Breitenbaumer

Lisa Winkler
Adriana Spalt
Pauline Sillinger

Wettkampf

Mehrkampf Juniorinnen
Mehrkampf Juniorinnen
Mehrkampf Juniorinnen
Mehrkampf Juniorinnen
Mehrkampf Juniorinnen

INTERNATIONALE WERTUNG - JUNIORINNEN

Name

Charlotte Speelmann
Karina Peisker

Julia Brunnauer

Nina Rupp

Sarah Breitenbaumer

Annika Fischer
Lisa Winkler

Juliane Buer Tupsjoen

Adriana Spalt
Pauline Sillinger

Wettkampf

Mehrkampf Juniorinnen
Mehrkampf Juniorlnnen
Mehrkampf Juniorinnen
Mehrkampf Juniorlnnen
Mehrkampf Juniorinnen
Mehrkampf Juniorlnnen
Mehrkampf Juniorinnen
Mehrkampf Juniorlnnen
Mehrkampf Juniorinnen
Mehrkampf Juniorlnnen

WERTUNG OSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFT - ELITE

Name

Alexander Miiller
Lena Schwameder
Veronika Brunnauer

Wettkampf

Mehrkampf Elite
Mehrkampf Elite
Mehrkampf Elite

INTERNATIONALE WERTUNG - ELITE

Name

Sabine Krumm

Nina Solvberg
Alexander Miller
Kim Otten

Achim Pitz

Lena Schwameder
Alisha Bahcic
Veronika Brunnauer
Edwina Huber

Wettkampf

Mehrkampf Elite
Mehrkampf Elite
Mehrkampf Elite
Mehrkampf Elite
Mehrkampf Elite
Mehrkampf Elite
Mehrkampf Elite
Mehrkampf Elite
Mehrkampf Elite

Nation GERADE

AUT 8,85
AUT 7,40
AUT 6,20
Nation GERADE

GER 7,80
AUT 8,85
GER 4,20
AUT 7,40
BEL 6,05
AUT 6,20
NOR 2,75
BEL 0,00
Nation GERADE

AUT 10,35
AUT 6,85
AUT 5,70
AUT 6,30
AUT 5,10
Nation GERADE

NED 10,80
GER 10,25
AUT 10,35
GER 7,80
AUT 6,85
GER 8,25
AUT 5,70
NOR 4,50
AUT 6,30
AUT 5,10
Nation GERADE

AUT 9,50
AUT 6,80
AUT 7,40
Nation GERADE

Sul 10,80
NOR 7,65
AUT 9,50
NED 8,40
BEL 6,90
AUT 6,80
GER 7,75
AUT 7,40
Sul 0,00

SPIRALE

2,70
3,00
0,00

SPIRALE

3,85
2,70
6,20
3,00
2,85
0,00
0,00
0,00

SPIRALE

5,70
5,55
3,90
4,05
0,00

SPIRALE

8,65
8,80
5,70
5,40
5,55
4,30
3,90
3,65
4,05
0,00

SPIRALE

6,65
6,80
3,85

SPIRALE

10,20
7,90
6,65
7,95
8,00
6,80
5,20
3,85
0,00

5,40
4,95
4,55

6,00
5,40
6,45
4,95
3,45
4,55
2,05
0,00

6,30
6,35
5,75
0,00
0,00

7,15
7,35
6,30
5,75
6,35
6,10
5,75
5,70
0,00
0,00

7,10
6,10
6,15

6,70
7,85
7,10
6,15
7,00
6,10
6,15
6,15
0,00

GESAMT
16,95
15,35
10,75

GESAMT

17,65
16,95
16,85
15,35
12,35
10,75

4,80

0,00

GESAMT
22,35
18,75
15,35
10,35
5,10

GESAMT
26,60
26,40
22,35
18,95
18,75
18,65
15,35
13,85
10,35

5,10

GESAMT
23,25
19,70
17,40

GESAMT

27,70
23,40
23,25
22,50
21,90
19,70
19,10
17,40

0,00

PLATZ
1
2
3

PLATZ

0O NV, WN

PLATZ

v A WN

PLATZ

=

W NGO~ WN

PLATZ

[y

W o NOOULAE WN



