ERGEBNISLISTE INTERNATIONALE ÖSTERREICHISCHE MEISTERSCHAFTEN IM RHÖNRADTURNEN 7.11.2015 Salzburg/Österreich

	MEISTERSCHAFT - MEHRKAM						
Name	Wettkampf	Nation	GERADE	SPIRALE	SPRUNG	GESAMT	PLATZ
Birgit Halwachs	Mehrkampf Jugend	AUT	8,85	2,70		16,95	1
Malena Kernacs	Mehrkampf Jugend	AUT	7,40	3,00		15,35	2
Larissa Brunner	Mehrkampf Jugend	AUT	6,20	0,00	4,55	10,75	3
INTERNATIONALE WERTUNG -	MEHRKAMPF JUGEND						
Name	Wettkampf	Nation	GERADE	SPIRALE	SPRUNG	GESAMT	PLATZ
Stefanie Peisker	Mehrkampf Jugend	GER	7,80	3,85	6,00	17,65	1
Birgit Halwachs	Mehrkampf Jugend	AUT	8,85	2,70	5,40	16,95	2
Leonie Sauter	Mehrkampf Jugend	GER	4,20	6,20	6,45	16,85	3
Malena Kernacs	Mehrkampf Jugend	AUT	7,40	3,00	4,95	15,35	4
Lara Patzer	Mehrkampf Jugend	BEL	6,05	2,85	3,45	12,35	5
Larissa Brunner	Mehrkampf Jugend	AUT	6,20	0,00	4,55	10,75	6
Julie Stolsmo Norman-Larsen	Mehrkampf Jugend	NOR	2,75	0,00	2,05	4,80	7
Ellen Havenith	Mehrkampf Jugend	BEL	0,00	0,00	0,00	0,00	8
WERTUNG ÖSTERREICHISCHE	MEISTERSCHAFT - JUNIORINN	IFN					
Name	Wettkampf	Nation	GERADE	SPIRALE	SPRUNG	GESAMT	PLATZ
Julia Brunnauer	Mehrkampf JuniorInnen	AUT	10,35	5,70	6,30	22,35	1
Sarah Breitenbaumer	Mehrkampf JuniorInnen	AUT	6,85	5,55	6,35	18,75	2
Lisa Winkler	Mehrkampf JuniorInnen	AUT	5,70	3,90	5,75	15,35	3
Adriana Spalt	Mehrkampf JuniorInnen	AUT	6,30	4,05	0,00	10,35	4
Pauline Sillinger	Mehrkampf JuniorInnen	AUT	5,10	0,00	0,00	5,10	5
INTERNATIONALE WERTUNG -	<u>JUNIORINNEN</u>						
Name	Wettkampf	Nation	GERADE	SPIRALE	SPRUNG	GESAMT	PLATZ
Charlotte Speelmann	Mehrkampf JuniorInnen	NED	10,80	8,65	7,15	26,60	1
Karina Peisker	Mehrkampf JuniorInnen	GER	10,25	8,80	7,35	26,40	2
Julia Brunnauer	Mehrkampf JuniorInnen	AUT	10,35	5,70	6,30	22,35	3
Nina Rupp	Mehrkampf JuniorInnen	GER	7,80	5,40	5,75	18,95	4
Sarah Breitenbaumer	Mehrkampf JuniorInnen	AUT	6,85	5,55	6,35	18,75	5
Annika Fischer	Mehrkampf JuniorInnen	GER	8,25	4,30	6,10	18,65	6
Lisa Winkler	Mehrkampf JuniorInnen	AUT	5,70	3,90	5,75	15,35	7
Juliane Buer Tupsjoen	Mehrkampf JuniorInnen	NOR	4,50	3,65	5,70	13,85	8
Adriana Spalt	Mehrkampf JuniorInnen	AUT	6,30	4,05	0,00	10,35	9
Pauline Sillinger	Mehrkampf JuniorInnen	AUT	5,10	0,00	0,00	5,10	10
WERTUNG ÖSTERREICHISCHE	MEISTERSCHAFT - ELITE						
Name	Wettkampf	Nation	GERADE	SPIRALE	SPRUNG	GESAMT	PLATZ
Alexander Müller	Mehrkampf Elite	AUT	9,50	6,65	7,10	23,25	1
Lena Schwameder	Mehrkampf Elite	AUT	6,80	6,80	6,10	19,70	2
Veronika Brunnauer	Mehrkampf Elite	AUT	7,40	3,85	6,15	17,40	3
INTERNATIONALE WERTUNG -							
Name	Wettkampf	Nation	GERADE	SPIRALE	SPRUNG	GESAMT	PLATZ
Sabine Krumm	Mehrkampf Elite	SUI	10,80	10,20		27,70	1
Nina Solvberg	Mehrkampf Elite	NOR	7,65	7,90		23,40	2
Alexander Müller	Mehrkampf Elite	AUT	9,50				3
Kim Otten	Mehrkampf Elite	NED	8,40				4
Achim Pitz	Mehrkampf Elite	BEL	6,90				5
Lena Schwameder	Mehrkampf Elite	AUT	6,80	6,80			6
Alisha Bahcic	Mehrkampf Elite	GER	7,75	5,20			7
Veronika Brunnauer	Mehrkampf Elite	AUT	7,40			17,40	8
Edwina Huber	Mehrkampf Elite	SUI	0,00	0,00	0,00	0,00	9